

CÂMARA MUNICIPAL DE NATALÂNDIA ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N.º 028/2018

EXMO SENHOR

GERALDO MAGELA GOMES

PREFEITO MUNICIPAL

NATALÂNDIA-MG

SENHOR PREFEITO,

| CÂMARA MUNICIPAL DE NATALÂNDIA - MG |
|--|
| Protocolado no Livro próprio às folhas |
| 102 sob o nº 3024 |
| às <u>08:00</u> horas. |
| Natalandia - MG 0710212018 |
| Les Serves |
| Edia Maria Miguel Alves Secretária Executiva |

O Vereador abaixo assinado, regimentalmente apoiado, depois de ouvido o Plenário, indica ao Senhor Prefeito Municipal, "que providencie a aquisição de um caminhão basculante para Secretaria de Obras".

Atenciosamente,

Sala das Sessões, 07 de fevereiro de 2018.

VER.º GETÚLIO IVAN PEREIRA NUNES DA ROCHA Presidente

圆

CÂMARA MUNICIPAL DE NATALÂNDIA - MG DESPACHO

Sala das Sessões <u>&& 1 0 &</u>

Presidente da Câmara

RUA UNAI, 961/967 – CENTRO – CEP.: 38658-000 – NATALÂNDIA-MINAS GERAIS.

TeleFax: 38-3675-8020 - CNPJ/MF 01.645.912//0001-83

Portal: www.natalandia.mg.leg.br Email: camara(a)camaranatalandia.mg.gov.br

SANTA MUNICIPAL DE

SMAN, W. SPACK MAND OF THE TANK Section of the sectio

TRANSPARADINGIPAL DE 1577 ALANGEN HAIG

MOU LOTTIS TO THE STATE OF THE